

Her udvikler vi mennesker og vi mangler DIG til dette spændende arbejde!!

Frist:
12-09-2025

Stillingskategori:
Børn og unge

Afdeling:
Solstrålen

Kontaktperson:
Karin Starberg

Pædagog til vuggestuen i Solstrålen, 30-37 timer om ugen

Hvem er vi og, hvad kan vi tilbyde?

Solstrålen er en mindre institution normeret til 64 børn fordelt på to vuggestue- og to børnehavegrupper. Vi er en harmonisk personalegruppe, som bruger vores faglighed på at skabe en god dag for barnet, igennem udvikling af vores pædagogiske praksis. Vi har tre personaler koblet til hver stue, samt flyvere til hver afdeling. Det gør, at vi har mulighed for at fordybe os i mindre grupper, ude og inde eller tage på ture i lokalområdet og gå på opdagelse i den skønne natur, der omkranser os.

Faglig fokus og omsorg er vores fyrtårn

Vi arbejder med Den Styrkede Pædagogiske Læreplan samt implementering af en evalueringskultur, som gør, at vi løbende holder os reflektivt til, hvordan huset understøtter barnets trivsel, dannelse samt læring. Dette gør vi med legen som omdrejningspunkt, hvor vi følger barnets spor og bruger redskaber som Thearplay, Legende Læring og Omsorgsgrebet i hverdagen, at skabe nærvær og fordybelse.

Vi er et lille hus, hvilket for os betyder, en daglig dialog på tværs af stuerne, så huset og barnets hverdag fungerer optimalt. I hverdagen arbejder vi meget på tværs af stuerne og har fokus på, at vores pædagogiske aktiviteter understøtter barnet og giver barnet mulighed for medindflydelse.

Vi er godt i gang med at skabe læringsmiljøer, som både viser og understøtter barnet i dets nærmeste udviklingszone. For os er det vigtigt, at alle sanser kan komme i spil, både ude og inde – så vi har ribber, rutsche- og klatrebane indenfor, der er klar til at blive brugt, når vejret byder til inde aktiviteter.

Vi er optaget af sproget og sprogets betydning, i mødet med og omkring barnet, og forstår vigtigheden af, hvordan sproget er med til at skabe en identitet samt et narrativ.

Vi bruger naturen aktivt

Solstrålen har til huse i Farum, hvor vi i sommeren 2021 flyttede ind i vores nyrenoveret hus med en fantastisk nyetableret legeplads – og et fritidshjem til nabo. Udover faglig sparring og dialog, lader de os nyde godt af deres legeplads, bålplads, høns og kaniner.

Med nogle fondsmidler i ryggen har vi indkøbt mikroskoper, så vi kan fordybe os i insekter og planter. Vi har masser af plantekasser, hvor børnene er med til at plante blomster, grøntsager og bær. De tager aktiv del i at så, plante, høste og spise det hele, da vores gode køkken sørger for at bruge det vi høster, så børnene kan se det omsat til lækre frokostretter.

Vi glæder os til at få dine ideer ombord

Som vores kollega i Solstrålen vil du få rig mulighed for at påvirke og videreudvikle pædagogikken og børnenes fysiske læringsmiljø. Du vil i Solstrålen få engagerede kollegaer, der vægter god faglig sparring, og som med åbne arme og nysgerrighed er villig til at se på egen praksis.

Vi har fokus på at tage tempoet ud af hverdagen og arbejde med kvalitet og ikke kvantitet. Det gør vi ved at skabe en hverdag, hvor aktiviteter og årshjul er tilpasset, så der opnås fordybelse, undren og nysgerrighed blandt børnene og der er tid til og forståelse for at følge barnets spor.

Hvem er du?

Du skal søge hos os, fordi du som pædagog brænder for at skabe kvalitetsfyldte læringsmiljøer, og ønsker at bidrage til udviklingen af en pædagogisk hverdag, hvor børnenes perspektiv inddrages i de planlagte aktiviteter. Du ser børnene som vigtige agenter og bidragsydere i den pædagogiske planlægning, og så er du optaget af, og ønsker at bidrage aktivt til udviklingen af en fagligt forankret pædagogik, hvor læringspotentialer og nærværet til det enkelte barn er i fokus.

Du skal søge hos os fordi du finder energi i at være medskabende og medudvikler af ovenstående, og så trives du med, at ikke alt er forankret i en fortælling begyndende med "her plejer vi..."

Humor og omsorg går hånd i hånd

Vi forestiller os at du - lige som os - er optaget af at være en del af et arbejdsfællesskab, hvor både humor, grin og omsorgen for hinanden vægter højt.

For os er det derfor ikke så vigtigt om du er nyuddannet, eller har været i faget i mange år, det vigtige er dit engagement, børnesyn, faglige ambition og gode samarbejdsevner.

Lyder det for godt til at være sandt? / Vil du høre mere?

Hvis du er blevet nysgerrig på at høre mere om os, så kontakt os endelig, så du kan få en rundvisning i vores skønne rammer og vi kan vise dig, hvorfor Solstrålen er noget ganske særligt.

Du kan kontakte leder Karin Starberg på mail: kst3@furesoe.dk eller telefon 72164024.

Ansøgningsfrist og dato for samtaler

Der er **ansøgningsfrist d. 12. september, samtaler afholdes løbende.**

Ansøgning og CV sendes digitalt

Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og ud fra Principperne i Ny Løn.

Praktisk

Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.

I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg

I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.

Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller

I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog